

# **Ad Metam Ventum A/S**

**Rosenvangs Allé 30, 8260 Viby J**

**CVR-nr. 29 63 11 66**

## **Årsrapport**

**1. oktober - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2020.

---

**Michael Salling**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Ad Metam Ventum A/S Rosenvangs Allé 30 8260 Viby J  CVR-nr.: 29 63 11 66 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Steffen Ebdrup, formand Vibeke Salling Michael Salling
<b>Direktion</b>	Michael Salling, direktør
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Store Torv 12, 8000 Aarhus C
<b>Modervirksomhed</b>	Michael Salling Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er administration af ejendommen, ejerforeninger, andelsboligforeninger mv., byggerådgivning og arkitektvirksomhed, ejendoms- og viceværtsservice samt anden hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -1.002 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod -598 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**


---

<u>Note</u>	1/10 2019 - 31/12 2019	1/10 2018 - 30/9 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.085</b>	<b>-1.002.438</b>
1 Personaleomkostninger	0	-208.185
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.000	-406.744
<b>Driftsresultat</b>	<b>-101.085</b>	<b>-1.617.367</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.290	862.250
Andre finansielle indtægter	40.321	0
Øvrige finansielle omkostninger	-171	-9.412
<b>Resultat før skat</b>	<b>-20.645</b>	<b>-764.529</b>
Skat af årets resultat	4.542	166.155
<b>Årets resultat</b>	<b>-16.103</b>	<b>-598.374</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-16.103	-598.374
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-16.103</b>	<b>-598.374</b>

**Balance**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	150.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	150.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	475.000	475.000
Andre tilgodehavender	128.623	93.252
Finansielle anlægsaktiver i alt	603.623	568.252
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>603.623</b>	<b>718.252</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	79.754	6.087.703
Udskudte skatteaktiver	260.196	255.654
Andre tilgodehavender	44.279	78.814
Periodeafgrænsningsposter	124.100	133.363
Tilgodehavender i alt	508.329	6.555.534
Likvide beholdninger	122.548	67.618
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>630.877</b>	<b>6.623.152</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.234.500</b>	<b>7.341.404</b>

**Balance**


---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>31/12 2019</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	-16.103	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>983.897</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	80.715
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	5.986.860
Anden gæld	<u>250.603</u>	<u>273.829</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>250.603</u>	<u>6.341.404</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>250.603</u></b>	<b><u>6.341.404</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.234.500</u></b>	<b><u>7.341.404</u></b>

**3 Eventualposter**

## Noter

	1/10 2019 - 31/12 2019	1/10 2018 - 30/9 2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	208.925
Andre omkostninger til social sikring	0	852
Personaleomkostninger i øvrigt	0	-1.592
	<b>0</b>	<b>208.185</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 0	 1

## 2. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf.  
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Salling Holding ApS, CVR-nr. 29628289 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.